chordas : cordas • 341 glaebam : glaebas • 344 possim : possem • 346 ingesta : innecta • 347 trinacris : trinatris • 348 aetherias : aethereas • 350 est : om. • 353 flammamque : flamasque • 370 ponti : terrae • 374 ac ... uires : et u. mecum • 378 ea : tibi • 381 ulla : u. est • 381 nec : ne • 385 hennaeis : ethnaeis | altae : altus • 389 ictus : ignes • 396 est : om. • 397 ore : ora • 403 colla : collaque • 404 ferrugine : rubigine • 412 sicelidas : silicidas • 417 anapis : anaphis • 421 terribilesque : terribiles | hortatus : ortatur • 427 absumitur : assumitur • 437 possis : posses • 439 est : *sub lit.* • 442 flammiferas : flammigeras • 445 ab occasu : ad occasus • 450 tosta : testa | texerat : toxerat • 453 neque : nec • 457 uis : om. • 458 est : om. • 459 parantem : pauendem • 460 latebramque : latebrasque | pudori : colori • 465 ad : om. | ni : om. • 469 delapsa : dilapsa • 470 summis : mediis • 478 parilique : pariterque • 482 laesa : sparsa • 484 sideraque : sydera et • 486 et : om. • 487 alpheias : alpheas • 490 genetrix : genitrix • 491 tibi fidae : f. t. • 494 patria : terra | ducimus : duximus | ortus : om. • 496 est : om. • 499 aduehar : adueor • 503 attollo desuetaque : extollo dissuetaque • 506 neque : nec • 508 matrona : om. • 509 uoces : uoce • 512 aetherias : aethereas • 521 neque : nec • 530 si : eras. • 533 educere : deducere • 536 decerpserat arbore : decerpit ab a. • 541 siluis : ingis • 555 doctae : mixtae • 556 toto frustra : f. t. • 559 artus : arcus • 562 deperderet : ne perderet • 568 extemplo : om. | facies et : f. • 569 diti : dici • 576 elei : alfey • 578 studiosius : studiosus • 579 studiosius : studiosus • 587 sine uertice : uortice s. • 590 salicta : salita • 598 fontis : ripae • 604 ferus : fetus • 606 accipiter : ancipiter • 607 psophidaque cyllenaque : sophidaque chilenen • 608 et elin : om. • 612 per opertos : et o. • 613 saxa quoque : saxaque • 616 sonitusque : sonituque • 626 est : om. • 628 hostilia : hostalia • 630 neque : nec • 646 triptolemo partimque : triptolamo partim • 648 europen : europam | et : om. • 649 scythicas : scithicasque | oras : horas • 653 triptolemus : triptolomus • 660-661 *inu. ord.* • 665 uobis : nobis • 667 nobis : uobis • 668 et : om. • 669 emathides : enipedes | minacia : minancia • 675 dumque ... plangi : plangere d. uolunt • 676 picae : piscae • 678 immane : imane

Liber VI (fol. 65r)

5 arachnes : aragnes • 11 lydas : lidias • 15 dumeta : uineta • 17 solum uestes : u. s. • 18 adfuit : affuit • 25 est : om. • 26 falsosque ... cano : canosque ad tempora falsos • 27 artus : arcus • 31 lanae : telae • 39 si ... filia : s. qua est tibi f. • 40 monendo : mouendo • 41 est : om. • 45 non territa : interrita • 49 orto : ictu • 51 neque : nec • 53 diuersis : diuisis • 56 subtemen : subtegmen • 58 percuso ... insecti : i. feriunt p. • 59 ad : a • 66 ipse : ille • 68 immititur : intexitur • 77 fretum : ferum | uindicet : uendicet • 81 fetum canentis : fectus cadentis • 83 intellegat : intelligat • 85 quattuor : quatior • 89 summorum : magnorum • 95 ilion : ylios • 97 crepitante : trepidante • 98 cinyram : cinaram • 104 europen : europam • 107 timidasque reducere : timidas recondere • 108 asterien : asterian • 111 implerit : impleuit | nycteida fetu : niteida f. • 114